Av. Dra. Ruth Cardoso, 8.501 - 14º e 15º andar (parte)
CEP: 05425-070 - São Paulo/SP

www.bancofibra.com.br

RELAÇÃO DE ASSESSORES DE INVESTIMENTO (AI) E REGRAS DE REMUNERAÇÃO

INSTITUIÇÃO CONTRATANTE: BANCO FIBRA S.A.

NOME NATUREZA TIPO DE VÍNCULO  PRODUTOS
DATA DE

CONTRATO /

VÍNCULO
REGIME DE REMUNERAÇÃO

CARLOS HENRIQUE FONSECA GONÇALVES Pessoa Física

Exclusividade com a

Instituição

Contratante

VALORES

MOBILIÁRIOS E

FUNDOS DE

INVESTIMENTO

02/09/2013

REMUNERAÇÃO FIXA

MENSAL, REAJUSTADA

ANUALMENTE PELO INPC

http://www.bancofibra.com.br/